
 

 

Miejsko-Gminny        Sępopol, 20.10.2023r. 

Ośrodek Kultury 

ul. Mostowa 3  

11-210 Sępopol 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

MGOK.25.3.2023 

2023/BZP 00430599 

 

Dotyczy: postępowania na zadanie pn. „Dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach projektu                   

     „Poprawa dostępu do infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy Sępopol”.  

 

 

 Działając zgodnie z art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, o wynikach wyboru 

najkorzystniejszej oferty: 

  

Część I: 

 Oferta Nr 2 – WISE Sp. z o.o. 

 ul. Warszawska 111 

 32-087 Bibice 

z ceną 397 822,42 zł brutto (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia 

dwa złote 42/100)  

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania określone w prowadzonym postępowaniu, 

uzyskała najwyższą liczbę punktów w oparciu o przyjęte kryterium ocen, termin dostawy  oraz 

termin gwarancji,  jak również mieści się w kwocie przeznaczonej na realizację dostawy. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie w poszczególnych kryteriach oraz łączną 

punktację przyznaną ofertom. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 
Kryterium 1  
Cena 
(waga 60%) 

Kryterium 2 
Termin dostawy 

(waga 20%) 

Kryterium 3 

Kryterium gwarancji 

(waga 20%) 

Łączna 

liczba pkt 

1 Tronus Polska Sp. z 

o.o.  
ul. Ordona 2A 01-237 

Warszawa 

22,93 10 20 52,93 

2 WISE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 111 

32-087 Bibice 

60 20 20 100 

 

 Część II: 

 

 Oferta Nr 2 –  

Megan Seating Marcin Grzędzicki  

Otowice 41, 86-070 Dąbrowa Chełmińska 

z ceną 324 720,00 zł brutto (słownie: trzysta dwadzieścia cztery tysiące siedemset dwadzieścia 

złotych 00/100)  



 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania określone w prowadzonym postępowaniu, 

uzyskała najwyższą liczbę punktów w oparciu o przyjęte kryterium ocen, funkcjonalności  oraz 

wykonania,  jak również, po przesunięciach budżetowych środków na projekt, mieści się w kwocie 

przeznaczonej na realizację dostawy.  

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie w poszczególnych kryteriach oraz łączną 

punktację przyznaną ofertom. 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 
Kryterium 1  
Cena 
(waga 60%) 

Kryterium 2 
 Funkcjonalność 

(waga 20%) 

Kryterium 3 

Wykonanie (waga 

20%) 

Łączna 

liczba pkt 

2 Megan Seating Marcin 

Grzędzicki  

 Otowice 41, 86-070 

Dąbrowa Chełmińska  

60 20 20 100 

  
2) oferta Nr 1 Tronus Polska Sp. z o.o. ul. Ordona 2A 01-237 Warszawa została odrzucona art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy 

z dnia 11 września 2022r. Prawo zamówień publicznych, jako niezgodna z warunkami zamówienia tj. szczegółowym 

przedmiotem zamówienia (Wykonawca nie dostarczył eksponatu do siedziby zamawiającego). 
 

 

 

Sporządził: Kondej Malwina       Dyrektor M-GOK  
                          Dominika Grykin-Tołoczko 
 


		2023-10-20T12:38:22+0200




